[image: image1.wmf]

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA DE JOAÇABA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DE RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 004/2009/SMS

O Prefeito em exercício do Município de Joaçaba (SC), usando das atribuições que são conferidas por Lei,

I -
Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado referente ao edital n.º 004/2009/SMS, do Fundo Municipal de Saúde, com base nas Leis Complementares nº 97 de 18 de março de 2005, n.º 131 de 14 de dezembro de 2006 e n.º 77 de 11 de dezembro de 2003, para Medico - PSF:

Medico – PSF:

Nome
Pontuação
Classificação

Rafael Moura da Luz
3,0*
01

* Pós – Graduação em Estratégia Saúde da Família – ESF – 1 ponto, Tempo de Serviço na Estratégia Saúde da Família – ESF – 2 pontos

II -
A contratação dos candidatos aprovados obedecerá estritamente a ordem de classificação.

III -
Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Joaçaba (SC), 23 de março de 2009.

RAFAEL LASKE

Prefeito